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				Оваа страница треба да биде проверена. 
	
ницима у царству његовог величества царевине сваки да се учимо језици, према свом матерњем разговору, и други.

 Даклем послужите се овом другом, књигом зато, и скроијо самју овако, и од многу разглога говорио сам по малу, те ученици, читајући по овоји, и други јазици научићеду, а и свој матерњи, јазик, поправићеду.
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